
Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Paulikat Harald Diplom-Ingenieur (FH) Bocksteen 13 24340 Windeby, OT Kochendorf 1962 CDU

2 Schulz Oliver Polizeibeamter Hohlweg 7 24340 Windeby, OT Kochendorf 1964 CDU

3 Lüdrichsen Gerhard Rentner Ringweg 69 24340 Windeby, OT Friedland 1950 CDU

4 Steffen Andreas Energieberater Bocksteen 4 24340 Windeby, OT Kochendorf 1971 CDU

5 Dahms Rüdiger Marineoffizier Dorfstraße 34 a 24340 Windeby, OT Kochendorf 1982 CDU

6 Reimer Gero Kaufmännischer Angestellter Ringweg 44 24340 Windeby, OT Friedland 1971 CDU

7 Pietrzak Peter Diplom-Sozialpädagoge Möhlhorster Weg 22 24340 Windeby, OT Kochendorf 1948 SPD

8 Wolfsdorf Claudia Salemanagerin / Angestellte Ringweg 74 24340 Windeby, OT Friedland 1966 SPD

9 Kaschke Klaus-Dieter Diplom-Verwaltungswirt (FH) Wiesenredder 4 24340 Windeby, OT Kochendorf 1955 SPD

10 Möller Frank Pensionär Möhlhorster Weg 10 a 24340 Windeby, OT Kochendorf 1967 SPD

11 Richter Susann Erzieherin Frohsein 5 24340 Windeby 1961 SPD

12 Hantke Jochen Kinder- und Jugendpsychotherapeut Möhlhorster Weg 8 24340 Windeby, OT Kochendorf 1958 SPD

13 Pochhammer Gabriele Joournalistin Westerthal 8 24340 Windeby 1948 FWGW

14 Koberg Ralf Kaufmännischer Angestellter Möhlhorster Weg 9 24340 Windeby, OT Kochendorf 1967 FWGW

15 Ulbricht Monika Krankenschwester Bocksteen 10 24340 Windeby, OT Kochendorf 1962 FWGW

16 Basener Heiko Pensionär An der Eiche 1 a 24340 Windeby, OT Kochendorf 1968 FWGW

17 Güssow Alexander Servicemanager Dorfstraße 1 24340 Windeby, OT Kochendorf 1976 FWGW

18 Quade Malte Diplom-Ingenieur Schallund 15 24340 Windeby, OT Kochendorf 1969 FWGW

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Windeby

Anschrift (Hauptwohnung)



Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Paulikat Harald Diplom-Ingenieur (FH) Bocksteen 13 24340 Windeby, OT Kochendorf 1962

2 Schulz Oliver Polizeibeamter Hohlweg 7 24340 Windeby, OT Kochendorf 1964

3 Lüdrichsen Gerhard Rentner Ringweg 69 24340 Windeby, OT Friedland 1950

4 Steffen Andreas Energieberater Bocksteen 4 24340 Windeby, OT Kochendorf 1971

5 Dahms Rüdiger Marineoffizier Dorfstraße 34 a 24340 Windeby, OT Kochendorf 1982

6 Reimer Gero Kaufmännischer Angestellter Ringweg 44 24340 Windeby, OT Friedland 1971

7 Nachtigal Sarah Technische Zeichnerin Liebesallee 28 24340 Windeby, OT Kochendorf 1981

8 Draber Heiko Berufssoldat Hohlweg 8 24340 Windeby, OT Kochendorf 1972

9 Haarstrich Markus Polizeibeamter Hohlweg 5 24340 Windeby, OT Kochendorf 1972

10 Neve Klaus Schachtmeister Lange Linie 16 24340 Windeby, Ot Friedensthal 1960

11 Hauschildt Thomas Landwirt Lange Linie 18 24340 Windeby, Ot Friedensthal 1960

II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Windeby

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)



II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Windeby

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Pietrzak Peter Diplom-Sozialpädagoge Möhlhorster Weg 22 24340 Windeby, OT Kochendorf 1948

2 Wolfsdorf Claudia Salemanagerin / Angestellte Ringweg 74 24340 Windeby, OT Friedland 1966

3 Kaschke Klaus-Dieter Diplom-Verwaltungswirt (FH) Wiesenredder 4 24340 Windeby, OT Kochendorf 1955

4 Möller Frank Pensionär Möhlhorster Weg 10 a 24340 Windeby, OT Kochendorf 1967

5 Richter Susann Erzieherin Frohsein 5 24340 Windeby 1961

6 Hantke Jochen Kinder- und Jugendpsychotherapeut Möhlhorster Weg 8 24340 Windeby, OT Kochendorf 1958

7 Wodi Gerhard Rentner Ringweg 33 24340 Windeby, OT Friedland 1952

8 Pietrzak Ruth Pensionärin Möhlhorster Weg 22 24340 Windeby, OT Kochendorf 1950

9 Wolfsdorf Georg Pensionär Ringweg 74 24340 Windeby, OT Friedland 1940

10 Utecht Walburga Rentnerin Bocksteen 6 24340 Windeby, OT Kochendorf 1943

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands



II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Windeby

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(FWGW)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Pochhammer Gabriele Journalistin Westerthal 8 24340 Windeby 1948

2 Koberg Ralf Kaufmännischer Angestellter Möhlhorster Weg 9 24340 Windeby, OT Kochendorf 1967

3 Ulbricht Monika Krankenschwester Bocksteen 10 24340 Windeby, OT Kochendorf 1962

4 Basener Heiko Pensionär An der Eiche 1 a 24340 Windeby, OT Kochendorf 1968

5 Güssow Alexander Servicemanager Dorfstraße 1 24340 Windeby, OT Kochendorf 1976

6 Quade Malte Diplom-Ingenieur Schallund 15 24340 Windeby, OT Kochendorf 1969

7 Suhr Marion Krankenkassenangestellte Möhlhorster Weg 21 24340 Windeby, OT Kochendorf 1967

8 Kuhr Volker Servicetechniker Möhlhorster Weg 17 24340 Windeby, OT Kochendorf 1968

9 Haß Klaus-Peter Landwirt Frohsein 1 24340 Windeby 1959

10 Koberg Jannes Auszubildender Möhlhorster Weg 9 24340 Windeby, OT Kochendorf 1996

11 Basener Christa Rentnerin Liebesallee 20 24340 Windeby, OT Kochendorf 1937

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Freie Wählergemeinschaft Windeby


